YANAL KOMPANSATORLER

P KRS-24

DN 25 — DN 500

UKBLR /PN 16
Universal Kaynak Boyunlu Limitrotlu

LATERAL EXPANSION jOINTS
" KRS-24

DN 25 — DN 500

UKBLR / PN 16
Universal Welding Ends with tie rods

KORUK OZELLIKLERI / BELLOW FEATURES

Tek yada ¢ok katli korik tasarimi

Single and multiple convolution bellows

STANDART URETIM / STANDART PRODUCTION

Material AISI 321
Malzeme (DIN1.4541)
OZEL URETIM / SPECIAL PRODUCTION
AISI 304 DIN 1,4301
Material AISI 309 DIN 1,4828
Malzeme AISI 316 DIN 1,4401
AISI316ti - DIN1,4571 efc. v.s.

LIMITROT VE SOMUN / TIE ROD AND NUTS

STANDART LIMITROT / STANDART TIE ROD

RSt37-2 DIN 1.0038
Talep halinde paslanmaz gelik v.s.
Stainless Steel on request etc.

Material
Malzeme

STANDART SOMUN / STANDART NUT

RSt37-2 DIN 1.0038
Talep halinde paslanmaz gelik v.s.
Stainless Steel on request etc.

KAYNAKBOYUN OZELLIKLERI / WELDEND FEATURES

STANDART URETIM / STANDART PRODUCTION
Material
Malzeme
OZEL URETIM / SPECIAL PRODUCTION

Stainless steel
Paslanmaz Celik

Material
Malzeme

RSt37-2 DIN 1.0038

Material

Malzeme
etc. v.s.

DN 25—DN 500 aras tiim élciilerde flanglar korozyona dayanikli dzel boyalidir.

The all flanges of beetwen DN 25-DN 500 sizes are with special paint (
for corrosion protection.)

80

UYGULAMA ALANLARI / APPLICATIONS

Yanal hareketleri absorbe etmek / For absorbing lateral movement

Sistemdeki gerilimi ve guriltiyi digirmek / For reducing tension and
noise

Tim makinalar / 4/ machines

Tiim Pompalar / 411 pumps

Tim Motorlar / 41l motors

Endstriyel vygulamalar / industrial applications
Egzost uygulamalart / Exhaust systems

Gaz ve su hatlar / Gas and water lines

Igme suyu hatlart / Drinking water lines

DIZAYN OZELLIKLERI / DESIGN FEATURES

: 16 BAR
-196 +550C

Dizayn Basincl / Design Pressure

Dizuyn SI((]kllij | Design Temperature

OZEL NOT / SPECIAL NOTE

Dizayn sicakhigi talep halinde +950 C ‘ye kadar olabilir.

Design temperature can be designed until + 950 C as well.

(ok 6zel taleplerinizi igin litfen bize damigin.
For special requirements please consult us.

Boru élgileri igin litfen tablolar bolimine bakiniz
Please see table pages for pipe size tables.

Uriinler fabrika hatalarina kargi 1 yil garantilidir.
Products are under our 1 year quarantee for factory faults.

Uriin agiriklan +- %10 toleranshdir.
Product weights have +- 10% tolerance.

Asindinar akiskanlar igin layner kullaniniz.
Use liner to protect bellow from wear due to abrasive media.

A~ karasus



Diameter

Cap

DN
0

25

32

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

350

400

450

500

A karasus

Length

695

1010
1245
530
790
1030
1265
615
845
1085
1320
615
845
1085
1320
835
935
1135
1335
835
935
1135
1335
850
950
1200
1350
850
1000
1230
1470
850
1000
1200
1470

Oval Flange

Oval Flang

H
mm

65

70

75

95

115

125

155

195

225

285

345

380

425

485

535

585

Oval flange

Oval Flang

H1
mm

110

115

125

160

175

190

225

260

285

385

435

620

655

705

755

805

Lateral
Movement
+/-
Yanal
Hareket

Lateral
Spring
rate
Yanal
Yay
Sabiti

320.0
137.8
61,8
35.1

Axial
Movement
+/-
Eksenel
Hareket
+/-

AX
mm

45

45

45

45

45

45

45

45

60

75

75

100

100

100

100

100

\Bellows effective
Area

Koriik Efektif Alani

24

37

58

82

134

192

265

442

683

1019

1205

1538

1897

2273

Welding
End
Sizes
Kaynak
Boyun
Olgileri
@Dxs
mm

33.7x2.6

42.4x2.6

48.3x2.6

60.3x2.9

76.1x2.9

88.9x3.2

114.3x3.6

139.7x4.0

168.3x4.5

219.1x6.3

273.0x6.3

323.9x7.1

355.6x8.0

406.4x8.0

457.2x10.0

508.0x10.0
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